令和６年７月８日

新潟市建設工事入札参加希望者 各位

北 区 役 所 建 設 課

北区役所地域総務課

積算内容について（お知らせ）

 令和６年７月４日公告の「北建第１０１号 主要地方道新潟中央環状線（島見町地内）

舗装修繕工事」について、下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、お願いいたします。

記

１． 本工事は、本来「週休２日取得工事（現場閉所制）」（令和６年４月）【発注

者指定型】の対象工事であるところを、「週休２日取得工事（現場閉所制）」

（令和６年４月）【受注者希望型】として特記仕様書を添付し、設計補正無し

で積算しております。

契約後、週休２日の達成状況に応じて変更協議の対象とします。

以 上